Tertio pinde iudiciū pervertit propter amorē vel affectū p̄uatū: dum quis amico v̄l p̄pinq; prestare contendit. Et de hoc habetur. xj. q. iij. c. Quicunq; aut consan-

gustate aut amicicia in iudicio ducitur: peruerit iudiciū christi qui ē iusticia & frumentū illius vertit in damnationis amaritudinē. Unde generaliter dicendū ē q̄ omnes qui ex industria mala propter amorē vñfauorem alicui⁹ ferūt iniusta sententiā: hi si enī iam dicti leso tenent ad omne interesse: nisi posset is induci ad integrā restitutio- nē factēdā: pro quo sentētia lata ē: & fm leges multas alias penas sustinere deberēt. Insuper preter restitutio- nē debet eis spōni penitētia tanq̄ pro grauissimo criminē: vt. xj. q. liij. c. quicunq;. Itēz ferens iniquā sententiā per imprudentiā fm Ray. & Ho- sti. tenet leso fm. I. inq̄tū bonū & equū vi- debit religioni iudicat. ff. d. extraor. cog. I. ft. In iudicio autē anime tenet ad inte- grā restitutio- nē: qz fuit in culpa cū se insuf- ficientē scire debuit & tamē iudicare presū- psit. Et idē si fuit scientie sufficientis b̄ stu- dere nō curavit. Mitius tamē ē agendum cū istis qz cū illis qui ex certa scientia iudi- ciū corruperūt. Ex genere autē predictorū fuit domin⁹ Joseph: qui ppter amorē vro- ris verbis ei⁹ nimis credul⁹: intuso iudi- cio misit Joseph innocētē in carcerē: vt p̄z Hen. xxxix. Quarto deniq̄ iudiciū per- vertit ppter odiū: dūmodo quis ptra ali- um iniuste malū molitur: & huiusmodi ob- ligat eodē modo sicut predicti. Unde tale flagitium patrarūt duo senes iudices in- ueterati dierū maloꝝ qui repulsi & confusū turpiter a Susāna castissima rēnuente stu- piū: ex ardescētes prop̄ hoc in odiū ei⁹ de- derunt falsū testimoniu ac iniquū iudiciū suis machinationib⁹ extorserūt. vt p̄z Da- niel. xiiij. qd erat extremū flagitiū. Hīmīz cū & si quis iudex aliquē iuste quidē iudi- caret ad mortē: nō tamē amore iusticie sed liuore vindicte: non solū mortaliter pecca- ret sed & homicida iudicaret in foro poli- nō em̄ deus tantū considerat qd homo fa- ciat sed multo magis quo anō faciat. P̄de- dictis igit̄ quattuor affectib⁹ peruersis iu- diciū peruersū inducit: imo plerūq; puer- sum iudiciū rectū videbit: qz tales affect⁹ nō sūnt discernere qd verū est & rectū. Si- ent videmus in naturalibus qz in speculo si fuerit bene dispositū. Imprimunt forme corpoꝝ prout sūt: si vero fuerit male dispo- sitū: apparebūt ibidem imagines distortæ praece se habētes: & hi sūt qui fructū iudi- ciū sibi vertūt in damnationis amaritudinē: vt dicit in dicto. c. quicunq;. In dicto autē